PREFEITURA MUNICIPAL OE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N O  1673/98 de 30 dejulho de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuiçöes legais, e especialmente 0 que dispoe 0 artigo 50, da Lei Municipal n°
407/97,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do Municipio de Mundo Novo-MS.,
no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), pam cobertura de dotaçôes orçamentarias
insuficientes, conforme especificadas a seguir:

1001 - Fundo Municipal de SaUde
31.20 - Assistência Medico-Hospitalar. ................................................................ 20.000,00.

TOTAL.............................. 	 20.000,00.

Art. 20  - Pam cobertura do presente credito suplementar ficarn canceladas, parcialmente, as
dotaçOes orçanientárias abaixo especificadas:

1001 - Fundo Municipal de SaUde
32.55- Assisténcia Médico-Hospitalar ................................................................. 20.000,00.

TOTAL... 	 20.000,00.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação , fucando revogadas as disposiçäes
em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

30 jle jujho dH 1998.

PUBLICADO NO ORGiO OFICtAL
a.

DO MUNICIPIO/"O .L. £6,01"

P RE F EITA
NJ0 61 DatacJO 11t

A v. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26